Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   12   »       января      2024 г.                                                                                               № 30
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 28.12.2017 № 2707

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 28.12.2017 № 2707
«О  порядке  списания  затрат  по  объектам  строительства,  финансирование  строительства
которых осуществлялось за счет средств бюджета Советского района» следующие изменения:

пункт 2.7 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.7. На основании решения Комиссии о согласовании предложения о списании затрат

Учреждение издает приказ о списании затрат и обеспечивает ликвидацию объекта (при его
наличии)».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2023.

Глава Советского района                                                Е.И. Буренков